Estado do Rio Grande do Sul

Câmara de Vereadores de Getúlio Vargas
Rua Irmão Gabriel Leão, nº 681 – Fone/Fax: (54) 3341-3889

CEP 99.900-000 – Getúlio Vargas – RS

www.getuliovargas.rs.leg.br | camaragv@camaragv.rs.gov.br

MOÇÃO Nº 007/2020   02/DAP

AUTOR: Deliane Assunção Ponzi

APRESENTADO EM: 04 de agosto de 2020.

TEOR DA MOÇÃO

Exmo. Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Getúlio Vargas.

 A Vereadora que o presente subscreve vem respeitosamente à

presença de Vossa Excelência, solicitar que - após ouvido o Plenário e devidamente

aprovado, observados os demais trâmites legais e a legislação pertinente – seja manifestado

pesar pelo falecimento da Senhora Idilia Giacomazzi Arruda, princesa da Corte da Melhor

Idade de nosso Município.

Sala das Sessões Engº Firmino Girardello, 04 de agosto de 2020.

Deliane Assunção Ponzi,

Vereadora.